INDICAÇÃO Nº 00607/2007
Solicita colocação de um bico de luz na Rua Amador Bueno, em frente ao ponto de ônibus.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto à CPFL – Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à colocação de um bico de luz na Rua Amador Bueno, em frente ao ponto de ônibus.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que os locais estão sem o referido benefício, prejudicando e causando insegurança à população no período noturno.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de maio de 2007.
JOSÉ ANTONIO DE BARROS

(ZÉ DENTISTA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02703/2007